
PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA VIVIANNE NASCIMENTO ALBUQUERQUE ***.***.733-50 Selecionado 36 72

2 NAJELA KELVIA HONORATO SANTIAGO ***.***.273-93 Selecionado 33 66

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARCIO SOARES SISTO ***.***.047-62 Selecionado 30 60

2 MARIA FRANCIDENES DE SOUZA MELO ***.***.393-93 Selecionado 30 60

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ERYKA MARIA SOUSA DE ALMEIDA ***.***.193-04 Selecionado 37 74

2 DANIELLY CUSTÓDIO CAVALCANTE DINIZ ***.***.593-71 Selecionado 36 72

3 NATALIA ELEUTERIO DA SILVA ***.***.473-40 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 PATRÍCIA OLIVEIRA LIMA ***.***.083-49 Não Selecionado 32 64

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA GÉSSIKA VIEIRA ALENCAR ***.***.963-99 Selecionado 33 66

2 TATIANE AURÉLIO DE SOUSA ***.***.063-13 Selecionado 33 66

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 AILANA ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.***.253-18 Selecionado 33 66

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 CAROLINE CARVALHO CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.***.603-48 Selecionado 35 70

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Camocim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LAURIANA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA ***.***.427-23 Selecionado 29 58

2 CARLOS VINÍCIUS LOURENÇO DOS SANTOS ***.***.283-89 Selecionado 29 58

3 RONAIARA SILVA SOUSA ***.***.283-50 Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA GLAUCINEIDE COSTA SAMPAIO ***.***.673-65 Selecionado 38 76

2 TICIANE GOMES DE SIQUEIRA ***.***.993-27 Selecionado 37 74

3 NATALIA BRAGA DE SOUZA ***.***.823-99 Selecionado 35 70

4 FRANCISCA GEISA GUIMARÃES TEIXEIRA SOUSA ***.***.233-99 Selecionado 35 70
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PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
NÃO SELECIONADOS

5 SAMARA DAVILA LIMA NOGUEIRA ***.***.083-78 Não Selecionado 34 68

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 REGIANE SOUSA LOPES ***.***.833-38 Selecionado 38 76

2 ANTONIA PALOMA ROMEU RODRIGUES ***.***.893-66 Selecionado 38 76

3 ANTONIA LETICIA XIMENES DE OLIVEIRA ***.***.203-88 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 MARINA ALVES DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.953-49 Não Selecionado 32 64

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BRUNA PONTE CARVALHO VASCONCELOS ***.***.783-01 Selecionado 39 78

2 FRANCISCA EDIVANE BENTO TEIXEIRA ***.***.783-61 Selecionado 37 74

3 KETIANE VANDERLEI BARROS ***.***.973-41 Selecionado 36 72

4 CLEONILDO SANTOS GOMES JUNIOR ***.***.183-75 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

5 MIKAELLA LOPES ALVES ***.***.995-65 Não Selecionado 35 70

6 VICTÓRIA DE PÁDUA MOREIRA ***.***.413-11 Não Selecionado 35 70

7 JULIANA ALVES DO NASCIMENTO ***.***.243-54 Não Selecionado 35 70

8 FRANCISCO ÍTALO QUEIROZ SILVA ***.***.983-42 Não Selecionado 27 54

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Guaiúba - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 REBECA MARQUES DE MELO ***.***.203-70 Selecionado 38 76

2 JOSEVAN BEVILÁQUA SOARES ***.***.173-70 Selecionado 36 72

3 ANA LETICIA DE CASSIA SILVA LIMA ***.***.553-78 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

4 PRYSCILA GOMES LOBO ***.***.363-84 Não Selecionado 33 66

5 ANTONIA RAIANA GOMES MOREIRA ***.***.133-73 Não Selecionado 32 64

6 VANÉCIA BARBOSA SILVA ***.***.483-32 Não Selecionado 30 60

7 LÍVIA CAVALCANTE REGES ***.***.113-01 Não Selecionado 25 50

8 BERENICE HELENA SANTOS DA SILVA ***.***.414-67 Não Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCILENE BRITO DE OLIVEIRA ***.***.463-41 Selecionado 40 80

2 TEREZA DAVILA AGOSTINHO RODRIGUES ***.***.153-95 Selecionado 39 78

3 ANDRESSA BRENA DO NASCIMENTO ***.***.523-50 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 MARIA ERCILIA MENDONÇA MAIA ***.***.403-32 Não Selecionado 35 70

5 THALYTA SARA SILVA MOURA ***.***.643-90 Não Selecionado 35 70

6 ALYNE BARBOSA JALES ***.***.723-90 Não Selecionado 33 66

7 APARECIDA LIMA DA SILVA ***.***.283-92 Não Selecionado 33 66

8 MARIA JOSÉ OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.***.993-83 Não Selecionado 29 58

9 FABIANA OLIVEIRA CRUZ ***.***.133-04 Não Selecionado 27 54

10 MAISA DE SALES COSTA ***.***.063-65 Não Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade
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* Critério 3x número vagas
Icapuí - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LARISSA SILVA CARVALHO ***.***.503-43 Selecionado 39 78

2 BÁRBARA CRISTINA SOUSA DE ALENCAR ***.***.583-78 Selecionado 35 70

3 AMANDA MAIA RODRIGUES ***.***.093-22 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

4 VIVIANE CARDOSO BANDEIRA ***.***.313-36 Não Selecionado 30 60

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 THAMIRES ALVES DA SILVA ***.***.423-61 Selecionado 36 72

2 FERNANDA BATISTA LIMA ***.***.223-01 Selecionado 36 72

3 DAVI DIAS DA SILVA ***.***.973-10 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

4 RACHEL ARAUJO DE MATOS ***.***.793-95 Não Selecionado 35 70

5 MIKAELE DE SENA BESERRA ***.***.053-82 Não Selecionado 33 66

6 AGLAIDE DE MAGALHÃES DA SILVA ***.***.213-20 Não Selecionado 32 64

7 VANUZA RODRIGUES DE LIMA FIGUEIREDO ***.***.093-20 Não Selecionado 31 62

8 JOSE AURICIO LOPES ARAUJO ***.***.043-12 Não Selecionado 29 58

9 TATIANE SOUZA DA SILVA ***.***.773-10 Não Selecionado 26 52

10 MARIA LUZIRENE ALVES DE SOUZA ***.***.213-39 Não Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Itapipoca - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 CRISTIANE CARNEIRO MOTA ***.***.703-59 Selecionado 35 70

2 REGIANE LUCAS DOS SANTOS ***.***.683-53 Selecionado 33 66

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SAMILLE GONÇALVES DE MORAES ***.***.133-93 Selecionado 31 62

2 AMANDA LAYSSE DA SILVA FEITOSA ***.***.944-76 Selecionado 30 60

3 TARCIANA CARDOSO DE SOUSA ***.***.963-01 Selecionado 29 58

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Morada Nova - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JÁDILA MENDES DE ANDRADE ***.***.163-69 Selecionado 41 82

2 MIRIAM TORRES LIMA ***.***.753-02 Selecionado 40 80

3 ERIZÂNGELA RODRIGUES DA COSTA ***.***.113-49 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

4 MACILIANA PEREIRA LIMA FREIRES ***.***.613-15 Não Selecionado 31 62

5 NAGILA ALVES DE FREITAS ***.***.333-56 Não Selecionado 31 62

6 LARISSA EVARISTO GOMES DE LIMA ***.***.063-23 Não Selecionado 28 56

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixeramobim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TATIANA LARICE SILVA DAS CHAGAS ***.***.963-02 Selecionado 35 70

2 ANA VITORIA SILVA DE ALMEIDA ***.***.603-50 Selecionado 27 54

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade
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        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
Santa Quitéria - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA VASCONCELOS ALVES ***.***.503-44 Selecionado 28 56

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARYANE BRITO DE VASCONCELOS ***.***.753-06 Selecionado 39 78

2 THATIANE NUNES DA SILVA ***.***.903-04 Selecionado 36 72

3 MARIA MICHELLE DE SOUSA MOURA ***.***.043-26 Selecionado 33 66

4 BIANCA SOARES MONTEIRO ***.***.513-99 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

5 ANA PATRICIA DE ANDRADE PINTO ***.***.503-65 Não Selecionado 32 64

6 ROANA LINAH DE SOUSA SANTIAGO ***.***.523-03 Não Selecionado 31 62

7 ANTONIA MARIA CAVALCANTE DE MOURA ***.***.683-48 Não Selecionado 31 62

8 ADABIA GOMES DE SOUZA ***.***.113-59 Não Selecionado 29 58

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KARINE CARNEIRO SILVA ***.***.973-97 Selecionado 39 78

2 FRANCISCO ALYSSON DIAS DE MELO ***.***.133-90 Selecionado 35 70

3 ANTONIA PAULA BARBOSA SANTOS ***.***.583-95 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

4 ALBERLÂNIA DOS SANTOS AGUIAR ***.***.513-55 Não Selecionado 30 60

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tianguá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA LARISSE SANTOS BARBOSA ***.***.293-84 Selecionado 36 72

2 MARIA CASSIANA ROSA CARNEIRO CUNHA ***.***.293-03 Selecionado 32 64

3 MARIA CELESTE JORGE CAVALCANTE ARAUJO ***.***.303-33 Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Camocim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCO NATANAEL LOPES RIBEIRO ***.***.993-93 Selecionado 30 60

2 EURILENE SOUSA MOREIRA ***.***.033-34 Selecionado 29 58

3 MARIA DO LIVRAMENTO DOS SANTOS GOMES ***.***.953-44 Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NATHALIA MARTINS DE SOUZA ***.***.383-58 Selecionado 43 86

2 LARYANE DE VASCONCELOS CARDENAS ***.***.073-94 Selecionado 39 78

3 WANESSA MARIA COSTA CAVALCANTE BRANDAO ***.***.083-97 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

4 CARLA MAYANA ARAÚJO LIMA ***.***.913-42 Não Selecionado 34 68

5 IRINEIA JERONIMO ALVES MENDES ***.***.693-26 Não Selecionado 33 66

6 GIRLANE MEDEIROS DA SILVA ***.***.623-60 Não Selecionado 32 64

7 MARIA SOLANGE DA SILVA NASCIMENTO MARTINS ***.***.053-20 Não Selecionado 28 56

8 ANTÔNIO FRANKLIN PEREIRA DE SOUSA ***.***.473-93 Não Selecionado 26 52

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva
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PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
Crateús - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA ERLENE PORTELA SARAIVA ***.***.513-50 Selecionado 28 56

2 TATIANA FERREIRA LIMA DE ALMEIDA ***.***.043-72 Selecionado 27 54

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BARBARA REBECA DE SOUSA RODRIGUES ***.***.113-39 Selecionado 38 76

2 DANIEL VICTOR ALVES BORGES RODRIGUES ***.***.383-66 Selecionado 36 72

3 TATIANA CASTRO RODRIGUES LOPES ***.***.903-06 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 FERNANDO WELTRI DA SILVA ***.***.817-05 Não Selecionado 30 60

5 LUCIANE MARIA DE ALMEIDA VIEIRA ***.***.533-52 Não Selecionado 30 60

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA RAFAELLE MASCARENHAS DE SA FERREIRA ***.***.693-62 Selecionado 37 74

2 NIKELLY BARBARA LIMA DA SILVA ***.***.083-30 Selecionado 32 64

3 PAULO HENRIQUE MACIEL DA SILVA ***.***.083-88 Selecionado 31 62

NÃO SELECIONADOS

4 NATÁLIA DE LIMA SANTOS ***.***.533-70 Não Selecionado 30 60

5 MARCIA ROBERTA OLIVEIRA LIMA ***.***.428-50 Não Selecionado 30 60

6 NARA AZEVEDO DE OLIVEIRA ***.***.473-37 Não Selecionado 30 60

7 ALZENARIA DE ARAUJO ***.***.363-01 Não Selecionado 28 56

8 FRANCISCA CATARINA CAVALCANTE DE PAULA ***.***.943-22 Não Selecionado 28 56

9 IANA BEZERRA CRUZ ***.***.623-06 Não Selecionado 26 52

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DIANA CRISTINA REBOUÇAS DOS REIS ***.***.783-54 Selecionado 41 82

2 GIULIA SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.693-08 Selecionado 39 78

3 ARTUR FERNANDES DE MOURA ***.***.793-02 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

4 LETÍCIA KAROLINE BRITO MEDEIROS DANTAS ***.***.174-04 Não Selecionado 34 68

5 GRAZIELE DE SOUSA BARBOSA ***.***.853-93 Não Selecionado 32 64

6 LARISSA DA SILVEIRA BARBOSA ***.***.693-20 Não Selecionado 32 64

7 MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO AVELINO ***.***.363-03 Não Selecionado 30 60

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JÉSSICA NARCISO MENDES ***.***.327-22 Selecionado 35 70

2 SAMARA KLYSSIA FORTUNATO BANDEIRA ***.***.053-80 Selecionado 33 66

3 AMANDA KAROL DE OLIVEIRA COSTA ***.***.543-74 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

4 GABRIELA OLIVEIRA FERREIRA ***.***.403-18 Não Selecionado 31 62

5 JAMILLE LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA ***.***.303-32 Não Selecionado 28 56

6 DALIANE DE OLIVEIRA DIAS ***.***.703-19 Não Selecionado 27 54

7 MARIA HELOIZA ALEXANDRE MARQUES ***.***.223-87 Não Selecionado 26 52

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva
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        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
Quixeramobim - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 BRUNIELA DOS SANTOS ***.***.193-04 Selecionado 33 66

2 VICTORIA SOUZA DE ASSIS ***.***.493-50 Selecionado 33 66

3 DENISE FERREIRA DO NASCIMENTO ***.***.583-72 Selecionado 31 62

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DYEME ALVES BARBOSA ***.***.703-42 Selecionado 35 70

2 FRANCISCO LEANDRO SOARES BARROS ***.***.263-01 Selecionado 33 66

3 MICHELLE MARIA DOS SANTOS FEITOSA ***.***.193-15 Selecionado 27 54

NÃO SELECIONADOS

4 ANA ALINE DE OLIVEIRA LUCAS ***.***.133-07 Não Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Comunitário ESP - RM em saúde mental coletiva

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA IARA FERREIRA DE ARAUJO ***.***.713-01 Selecionado 28 56

2 JOAO PAULO SOUSA DA SILVA ***.***.603-61 Selecionado 28 56

3 MIRIAN GONÇALVES   LIMA ***.***.553-61 Selecionado 27 54

Serviço Social - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 VIVIANE E VASCONCELOS DAMASCENO ***.***.453-51 Selecionado 43 86

2 GABRIELA HOLANDA VIEIRA ***.***.593-65 Selecionado 41 82

3 RENATA FERREIRA DO NASCIMENTO ***.***.423-33 Selecionado 39 78

4 MAYRA SALES RODRIGUES ***.***.373-07 Selecionado 39 78

5 SUZANA CARLA FERREIRA SOUSA ***.***.923-70 Selecionado 38 76

6 RAFAEL FERREIRA BARROSO ***.***.173-02 Selecionado 38 76

7 RAQUEL RAMOS SOARES ***.***.433-48 Selecionado 38 76

8 SARA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.953-73 Selecionado 38 76

9 JAMILLE CARVALHO DE SOUZA ***.***.143-05 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

10 GREYCE HELEN MARQUES TEIXEIRA ***.***.663-39 Não Selecionado 37 74

11 EMANUELLI REGIA PEREIRA LOURENÇO ***.***.793-52 Não Selecionado 36 72

12 FRANCISCA MARCLEIDE SOUSA MATIAS ***.***.763-64 Não Selecionado 36 72

13 NEUZA RAYANNA DA SILVA LESSA ***.***.483-03 Não Selecionado 36 72

14 MARCIA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.557-08 Não Selecionado 35 70

15 SUELLEN BRAGA VASCONCELOS ***.***.563-06 Não Selecionado 35 70

16 LILIAN RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.413-00 Não Selecionado 34 68

17 REBECA PINTO DE CARVALHO SILVA ***.***.613-06 Não Selecionado 34 68

18 SARAH JESSICA DE OLIVEIRA ***.***.443-50 Não Selecionado 34 68

19 CARLA PATRICIA MOURA BARROS ***.***.823-99 Não Selecionado 34 68

20 FRANCISCA SABRINA FERREIRA MARINHO ***.***.103-24 Não Selecionado 34 68

21 DORINDA DORICE DIAS CARNEIRO ***.***.413-88 Não Selecionado 34 68

22 ANDRÉA MENEZES DA SILVA ***.***.893-04 Não Selecionado 33 66

23 INEA REBECA MARQUES DOS REIS ***.***.795-02 Não Selecionado 32 64

24 MÔNICA MOREIRA DE CASTRO MAIA ***.***.653-40 Não Selecionado 32 64

25 FELIPE FREITAS SILVA ***.***.403-48 Não Selecionado 32 64

26 NATHEELLY XAVIER SOARES MARTINS ***.***.653-10 Não Selecionado 31 62

27 FRANCISCA KARINA DE LIRA ***.***.813-36 Não Selecionado 30 60

28 LEIDE DAIANA CARVALHO CUNHA ***.***.023-34 Não Selecionado 29 58

29 ANA CAROLINE FERNANDES BRANDAO ***.***.093-02 Não Selecionado 29 58

30 IVNA GOMES FERNANDES ***.***.393-95 Não Selecionado 29 58

31 FRANCISCO JOSE MESQUITA BEZERRA ***.***.433-68 Não Selecionado 28 56

32 RAMONA ELLEN DE ALENCAR TABOSA ***.***.153-06 Não Selecionado 28 56
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PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
33 NAGELA LEILIANE MARIM ALMEIDA ***.***.233-25 Não Selecionado 28 56

34 THYSSIA FIORANI EZEQUIEL ***.***.173-48 Não Selecionado 27 54

35 SAMARA HAIRLY DUARTE DE SOUSA ***.***.813-28 Não Selecionado 27 54

36 GEORGIA GOMES LINS ***.***.983-72 Não Selecionado 26 52

Serviço Social - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DAYANA GOMES MIGUEIS ***.***.053-89 Selecionado 29 58

2 MARIA HELENA AGUIAR ***.***.383-07 Selecionado 27 54

3 JÚLIA BEATRIZ FAUSTINO MOURA ***.***.573-06 Selecionado 27 54

Serviço Social - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANTONIA BRENDA TEIXEIRA DA SILVA MÁXIMO ***.***.983-84 Selecionado 40 80

2 ESTELITA MACHADO DE SOUSA ***.***.253-45 Selecionado 39 78

3 JESSICA DA COSTA SILVA ***.***.843-90 Selecionado 38 76

4 WISLA KADIGINA HOLANDA COSTA ***.***.613-79 Selecionado 38 76

5 PRISCILLA VITAL RAMOS ***.***.023-37 Selecionado 38 76

6 ANA PAULA RODRIGUES ALVES ***.***.393-14 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

7 MARIA ANDREIA LIMA SILVA ***.***.793-45 Não Selecionado 35 70

8 KYSULA ROBERTA LIMA DA COSTA ***.***.313-49 Não Selecionado 33 66

9 JULIA DAVILA SANTIAGO CAVALCANTE ***.***.663-60 Não Selecionado 33 66

10 DEBORA LESSY  JERONIMO DA SILVA ***.***.213-86 Não Selecionado 33 66

11 ANA BEATRIZ BARRETO DIAS TORRES ***.***.273-25 Não Selecionado 31 62

12 FILIPE MONTEIRO DE OLIVEIRA ***.***.983-47 Não Selecionado 30 60

13 KARLA PATRICIA ABREU DOS SANTOS ***.***.853-44 Não Selecionado 27 54

Serviço Social - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 HERMANO ARAUJO DA SILVEIRA ***.***.153-19 Selecionado 43 86

2 MARIA ISABELLA EPIFÂNIO DE SOUSA ***.***.543-05 Selecionado 42 84

3 FRANCISCA APARECIDA PINHEIRO CAVALCANTE ***.***.723-98 Selecionado 41 82

4 ISABELLE CHRISTINE LIMA CAMPOS ***.***.453-38 Selecionado 37 74

5 GUILHERMINA DE OLIVEIRA MOTA ***.***.333-46 Selecionado 37 74

6 VIVIANA LÚCIO DE CARVALHO ***.***.153-59 Selecionado 36 72

7 SARAH ELLEN FORTES DE ALMEIDA ***.***.783-11 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

8 DANIEL ROGERS DE SOUZA FERREIRA ***.***.473-72 Não Selecionado 35 70

9 ANA BIATRIZ DA SILVA AVELINO ***.***.983-60 Não Selecionado 32 64

10 LINIANE DE CÁSSIA SANTOS ***.***.483-77 Não Selecionado 32 64

11 AMANDA VITÓRIA DOS REIS MORAES ***.***.383-80 Não Selecionado 32 64

12 PAOLA HELANE WILKINS DO NASCIMENTO ***.***.813-50 Não Selecionado 31 62

Serviço Social - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA CLAUDIA FERNANDES ***.***.914-03 Selecionado 35 70

2 GISLANE SANTOS ***.***.293-70 Selecionado 34 68

3 MARIA ROSAMARY ALVES DE ALMEIDA SOUZA ***.***.963-05 Selecionado 27 54

Serviço Social - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Cariri ? HRC - 1 vaga(s)
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CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARCONES DA SILVA NASCIMENTO ***.***.653-22 Selecionado 38 76

2 KALIANY DE LACERDA TAVARES ***.***.933-92 Selecionado 34 68

3 GILVANIA DA SILVA SANTOS ***.***.043-61 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

4 GABRIELA DO NASCIMENTO CARVALHO SILVA ***.***.493-41 Não Selecionado 30 60

5 TALITA DE OLIVEIRA SOBREIRA ***.***.353-18 Não Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Hospitalar ESP - RM em obstetrícia e neonatologia

HGCC/Obstetrícia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 CARLA KARINE OLIVEIRA SOUZA ***.***.003-71 Selecionado 40 80

2 SARA CASTRO LOPES ***.***.103-01 Selecionado 40 80

3 LUIZA RUTH ASSUNÇÃO VASCONCELOS ***.***.493-00 Selecionado 40 80

4 FRANCISCA FABRÍCIA DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.973-89 Selecionado 37 74

5 KARLA BRAGA LOBO LIBERATO ***.***.033-40 Selecionado 37 74

6 STEPHANIE GLÓRIA VASCONCELOS QUEIROZ ***.***.083-63 Selecionado 35 70

7 AMANDA OLIVEIRA BASTOS FERREIRA ***.***.423-23 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

8 ELAINE FERNANDES MARTINS ***.***.223-16 Não Selecionado 34 68

9 CARLA MOREIRA DA SILVA NOGUEIRA ***.***.173-25 Não Selecionado 32 64

10 ELLY ÂNGELA FERREIRA MAGALHÃES ***.***.713-30 Não Selecionado 31 62

11 FRANCISCA MYRELLA TAVARES BRITO ***.***.703-88 Não Selecionado 29 58

12 WENNA ARUBA SERAFIM ***.***.913-22 Não Selecionado 26 52

Serviço Social - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 AMANDA CABRAL DIAS ***.***.313-49 Selecionado 38 76

2 LILIANE BATISTA ARAUJO ***.***.103-00 Selecionado 37 74

3 FRANCISCO DANIEL COELHO VIANA ***.***.313-77 Selecionado 37 74

4 NATALIA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.063-51 Selecionado 36 72

5 FRANCISCO MARCIO ALMEIDA MACIEL ***.***.813-73 Selecionado 34 68

6 VANDA CAVALCANTE ***.***.323-20 Selecionado 33 66

7 MAIARA INÁCIO EVANGELISTA DE CARVALHO ***.***.073-36 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

8 ARIANE FERRER FEITOZA ***.***.103-81 Não Selecionado 32 64

9 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS ***.***.593-03 Não Selecionado 31 62

10 TAINÁ MATOS MOREIRA ***.***.613-77 Não Selecionado 30 60

11 LUCAS AMANCIO DE LIMA ***.***.073-20 Não Selecionado 29 58

12 ANDRESSA PONTES ARAÚJO ***.***.473-89 Não Selecionado 28 56

13 SUELLEN SANTOS MOREIRA ***.***.283-37 Não Selecionado 28 56

14 ANGELA RAFAELA RODRIGUES LIMA ***.***.093-98 Não Selecionado 28 56

15 DORALICE CLAUDINO MORAIS ***.***.873-91 Não Selecionado 27 54

Serviço Social - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA NAYRLLA DE SOUSA ***.***.144-24 Selecionado 41 82

2 MARIA NAYANA CARVALHO TAVARES ***.***.673-16 Selecionado 40 80

3 ANA AMELIA MOTA PINHEIRO ***.***.433-02 Selecionado 39 78

4 DANIELE RAYLANE SILVA DE SOUZA ***.***.483-95 Selecionado 38 76

5 LÍ­VIA KELLY DA SILVA ***.***.933-03 Selecionado 35 70

6 ALAÍNE MORAES DE SOUSA ***.***.253-08 Selecionado 32 64

NÃO SELECIONADOS

7 JOSIVANDA COSTA GOMES ***.***.453-17 Não Selecionado 31 62

8 ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS COELHO ***.***.043-03 Não Selecionado 30 60
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9 RAFAELLA HELLEN LIMA ALVES ***.***.493-09 Não Selecionado 29 58

10 MONICA BARBOSA DOS SANTOS ***.***.853-30 Não Selecionado 29 58

11 ANA GABRIELI DE DEUS CASSIMIRO ***.***.443-61 Não Selecionado 29 58

12 ZAIDA GOMES DE FREITAS ***.***.913-26 Não Selecionado 29 58

13 GISLIENE SOARES RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.103-10 Não Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NATHALIA MARTINS DE SOUZA ***.***.383-58 Selecionado 43 86

2 VIVIANE E VASCONCELOS DAMASCENO ***.***.453-51 Selecionado 43 86

3 FRANCISCA APARECIDA PINHEIRO CAVALCANTE ***.***.723-98 Selecionado 41 82

4 GABRIELA HOLANDA VIEIRA ***.***.593-65 Selecionado 41 82

5 DIANA CRISTINA REBOUÇAS DOS REIS ***.***.783-54 Selecionado 41 82

NÃO SELECIONADOS

6 CARLA KARINE OLIVEIRA SOUZA ***.***.003-71 Não Selecionado 40 80

7 ANTONIA BRENDA TEIXEIRA DA SILVA MÁXIMO ***.***.983-84 Não Selecionado 40 80

8 LUIZA RUTH ASSUNÇÃO VASCONCELOS ***.***.493-00 Não Selecionado 40 80

9 RENATA FERREIRA DO NASCIMENTO ***.***.423-33 Não Selecionado 39 78

10 LARYANE DE VASCONCELOS CARDENAS ***.***.073-94 Não Selecionado 39 78

11 KARINE CARNEIRO SILVA ***.***.973-97 Não Selecionado 39 78

12 MAYRA SALES RODRIGUES ***.***.373-07 Não Selecionado 39 78

13 GIULIA SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.693-08 Não Selecionado 39 78

14 ESTELITA MACHADO DE SOUSA ***.***.253-45 Não Selecionado 39 78

15 AMANDA CABRAL DIAS ***.***.313-49 Não Selecionado 38 76

16 REBECA MARQUES DE MELO ***.***.203-70 Não Selecionado 38 76

17 WISLA KADIGINA HOLANDA COSTA ***.***.613-79 Não Selecionado 38 76

18 MARCONES DA SILVA NASCIMENTO ***.***.653-22 Não Selecionado 38 76

19 SARA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.953-73 Não Selecionado 38 76

20 JAMILLE CARVALHO DE SOUZA ***.***.143-05 Não Selecionado 38 76

21 ERYKA MARIA SOUSA DE ALMEIDA ***.***.193-04 Não Selecionado 37 74

22 GREYCE HELEN MARQUES TEIXEIRA ***.***.663-39 Não Selecionado 37 74

23 ISABELLE CHRISTINE LIMA CAMPOS ***.***.453-38 Não Selecionado 37 74

24 FRANCISCA EDIVANE BENTO TEIXEIRA ***.***.783-61 Não Selecionado 37 74

25 FRANCISCO DANIEL COELHO VIANA ***.***.313-77 Não Selecionado 37 74

26 ANDRESSA BRENA DO NASCIMENTO ***.***.523-50 Não Selecionado 37 74

27 KETIANE VANDERLEI BARROS ***.***.973-41 Não Selecionado 36 72

28 MARIA VIVIANNE NASCIMENTO ALBUQUERQUE ***.***.733-50 Não Selecionado 36 72

29 VIVIANA LÚCIO DE CARVALHO ***.***.153-59 Não Selecionado 36 72

30 NATALIA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.063-51 Não Selecionado 36 72

31 ANA LARISSE SANTOS BARBOSA ***.***.293-84 Não Selecionado 36 72

32 MARIA ERCILIA MENDONÇA MAIA ***.***.403-32 Não Selecionado 35 70

33 MARIA ANDREIA LIMA SILVA ***.***.793-45 Não Selecionado 35 70

34 BÁRBARA CRISTINA SOUSA DE ALENCAR ***.***.583-78 Não Selecionado 35 70

35 JÉSSICA NARCISO MENDES ***.***.327-22 Não Selecionado 35 70

36 JULIANA ALVES DO NASCIMENTO ***.***.243-54 Não Selecionado 35 70

37 ANA LETICIA DE CASSIA SILVA LIMA ***.***.553-78 Não Selecionado 35 70

38 FRANCISCA GEISA GUIMARÃES TEIXEIRA SOUSA ***.***.233-99 Não Selecionado 35 70

39 STEPHANIE GLÓRIA VASCONCELOS QUEIROZ ***.***.083-63 Não Selecionado 35 70

40 FRANCISCO MARCIO ALMEIDA MACIEL ***.***.813-73 Não Selecionado 34 68

41 GISLANE SANTOS ***.***.293-70 Não Selecionado 34 68

42 LILIAN RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.413-00 Não Selecionado 34 68

43 KALIANY DE LACERDA TAVARES ***.***.933-92 Não Selecionado 34 68

44 REBECA PINTO DE CARVALHO SILVA ***.***.613-06 Não Selecionado 34 68

45 SARAH JESSICA DE OLIVEIRA ***.***.443-50 Não Selecionado 34 68

46 DORINDA DORICE DIAS CARNEIRO ***.***.413-88 Não Selecionado 34 68

47 ANDRÉA MENEZES DA SILVA ***.***.893-04 Não Selecionado 33 66

48 KYSULA ROBERTA LIMA DA COSTA ***.***.313-49 Não Selecionado 33 66

49 MARIA MICHELLE DE SOUSA MOURA ***.***.043-26 Não Selecionado 33 66

50 AILANA ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.***.253-18 Não Selecionado 33 66

51 PRYSCILA GOMES LOBO ***.***.363-84 Não Selecionado 33 66
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52 BIANCA SOARES MONTEIRO ***.***.513-99 Não Selecionado 33 66

53 VICTORIA SOUZA DE ASSIS ***.***.493-50 Não Selecionado 33 66

54 MAIARA INÁCIO EVANGELISTA DE CARVALHO ***.***.073-36 Não Selecionado 33 66

55 JULIA DAVILA SANTIAGO CAVALCANTE ***.***.663-60 Não Selecionado 33 66

56 DEBORA LESSY  JERONIMO DA SILVA ***.***.213-86 Não Selecionado 33 66

57 NAJELA KELVIA HONORATO SANTIAGO ***.***.273-93 Não Selecionado 33 66

58 PATRÍCIA OLIVEIRA LIMA ***.***.083-49 Não Selecionado 32 64

59 AGLAIDE DE MAGALHÃES DA SILVA ***.***.213-20 Não Selecionado 32 64

60 ALAÍNE MORAES DE SOUSA ***.***.253-08 Não Selecionado 32 64

61 INEA REBECA MARQUES DOS REIS ***.***.795-02 Não Selecionado 32 64

62 ANA BIATRIZ DA SILVA AVELINO ***.***.983-60 Não Selecionado 32 64

63 GRAZIELE DE SOUSA BARBOSA ***.***.853-93 Não Selecionado 32 64

64 NIKELLY BARBARA LIMA DA SILVA ***.***.083-30 Não Selecionado 32 64

65 DENISE FERREIRA DO NASCIMENTO ***.***.583-72 Não Selecionado 31 62

66 JOSIVANDA COSTA GOMES ***.***.453-17 Não Selecionado 31 62

67 ELLY ÂNGELA FERREIRA MAGALHÃES ***.***.713-30 Não Selecionado 31 62

68 PAOLA HELANE WILKINS DO NASCIMENTO ***.***.813-50 Não Selecionado 31 62

69 PAULO HENRIQUE MACIEL DA SILVA ***.***.083-88 Não Selecionado 31 62

70 NATHEELLY XAVIER SOARES MARTINS ***.***.653-10 Não Selecionado 31 62

71 VIVIANE CARDOSO BANDEIRA ***.***.313-36 Não Selecionado 30 60

72 NATÁLIA DE LIMA SANTOS ***.***.533-70 Não Selecionado 30 60

73 ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS COELHO ***.***.043-03 Não Selecionado 30 60

74 MARIA FRANCIDENES DE SOUZA MELO ***.***.393-93 Não Selecionado 30 60

75 LUCIANE MARIA DE ALMEIDA VIEIRA ***.***.533-52 Não Selecionado 30 60

76 VANÉCIA BARBOSA SILVA ***.***.483-32 Não Selecionado 30 60

77 FILIPE MONTEIRO DE OLIVEIRA ***.***.983-47 Não Selecionado 30 60

78 ALBERLÂNIA DOS SANTOS AGUIAR ***.***.513-55 Não Selecionado 30 60

79 EURILENE SOUSA MOREIRA ***.***.033-34 Não Selecionado 29 58

80 LEIDE DAIANA CARVALHO CUNHA ***.***.023-34 Não Selecionado 29 58

81 MARIA JOSÉ OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.***.993-83 Não Selecionado 29 58

82 LAURIANA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA ***.***.427-23 Não Selecionado 29 58

83 RAFAELLA HELLEN LIMA ALVES ***.***.493-09 Não Selecionado 29 58

84 TARCIANA CARDOSO DE SOUSA ***.***.963-01 Não Selecionado 29 58

85 MONICA BARBOSA DOS SANTOS ***.***.853-30 Não Selecionado 29 58

86 DAYANA GOMES MIGUEIS ***.***.053-89 Não Selecionado 29 58

87 ADABIA GOMES DE SOUZA ***.***.113-59 Não Selecionado 29 58

88 ANA GABRIELI DE DEUS CASSIMIRO ***.***.443-61 Não Selecionado 29 58

89 ZAIDA GOMES DE FREITAS ***.***.913-26 Não Selecionado 29 58

90 FRANCISCA MYRELLA TAVARES BRITO ***.***.703-88 Não Selecionado 29 58

91 SUELLEN SANTOS MOREIRA ***.***.283-37 Não Selecionado 28 56

92 FRANCISCA CATARINA CAVALCANTE DE PAULA ***.***.943-22 Não Selecionado 28 56

93 FABIANA OLIVEIRA CRUZ ***.***.133-04 Não Selecionado 27 54

94 DORALICE CLAUDINO MORAIS ***.***.873-91 Não Selecionado 27 54

95 MARIA ROSAMARY ALVES DE ALMEIDA SOUZA ***.***.963-05 Não Selecionado 27 54

96 KARLA PATRICIA ABREU DOS SANTOS ***.***.853-44 Não Selecionado 27 54

97 SAMARA HAIRLY DUARTE DE SOUSA ***.***.813-28 Não Selecionado 27 54

98 GEORGIA GOMES LINS ***.***.983-72 Não Selecionado 26 52

99 WENNA ARUBA SERAFIM ***.***.913-22 Não Selecionado 26 52

100 IANA BEZERRA CRUZ ***.***.623-06 Não Selecionado 26 52

101 LIGIA MONTEIRO FARIAS PRADO ALMADA ***.***.643-49 Não Selecionado 25 50

102 MARIA LUZIRENE ALVES DE SOUZA ***.***.213-39 Não Selecionado 25 50

103 MARIA DO LIVRAMENTO DOS SANTOS GOMES ***.***.953-44 Não Selecionado 25 50

104 GISLIENE SOARES RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.103-10 Não Selecionado 25 50

105 TALITA DE OLIVEIRA SOBREIRA ***.***.353-18 Não Selecionado 25 50

106 ANA ALINE DE OLIVEIRA LUCAS ***.***.133-07 Não Selecionado 25 50

107 MAISA DE SALES COSTA ***.***.063-65 Não Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 VIVIANE E VASCONCELOS DAMASCENO ***.***.453-51 Selecionado 43 86

2 JÁDILA MENDES DE ANDRADE ***.***.163-69 Selecionado 41 82
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3 FRANCILENE BRITO DE OLIVEIRA ***.***.463-41 Selecionado 40 80

4 LUIZA RUTH ASSUNÇÃO VASCONCELOS ***.***.493-00 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

5 MAYRA SALES RODRIGUES ***.***.373-07 Não Selecionado 39 78

6 LILIANE BATISTA ARAUJO ***.***.103-00 Não Selecionado 37 74

7 ISABELLE CHRISTINE LIMA CAMPOS ***.***.453-38 Não Selecionado 37 74

8 ANDRESSA BRENA DO NASCIMENTO ***.***.523-50 Não Selecionado 37 74

9 MIKAELLA LOPES ALVES ***.***.995-65 Não Selecionado 35 70

10 FRANCISCA GEISA GUIMARÃES TEIXEIRA SOUSA ***.***.233-99 Não Selecionado 35 70

11 AMANDA OLIVEIRA BASTOS FERREIRA ***.***.423-23 Não Selecionado 35 70

12 KALIANY DE LACERDA TAVARES ***.***.933-92 Não Selecionado 34 68

13 REBECA PINTO DE CARVALHO SILVA ***.***.613-06 Não Selecionado 34 68

14 PRYSCILA GOMES LOBO ***.***.363-84 Não Selecionado 33 66

15 BIANCA SOARES MONTEIRO ***.***.513-99 Não Selecionado 33 66

16 VICTORIA SOUZA DE ASSIS ***.***.493-50 Não Selecionado 33 66

17 MAIARA INÁCIO EVANGELISTA DE CARVALHO ***.***.073-36 Não Selecionado 33 66

18 DEBORA LESSY  JERONIMO DA SILVA ***.***.213-86 Não Selecionado 33 66

19 NAJELA KELVIA HONORATO SANTIAGO ***.***.273-93 Não Selecionado 33 66

20 ALAÍNE MORAES DE SOUSA ***.***.253-08 Não Selecionado 32 64

21 ANTONIA RAIANA GOMES MOREIRA ***.***.133-73 Não Selecionado 32 64

22 CARLA MOREIRA DA SILVA NOGUEIRA ***.***.173-25 Não Selecionado 32 64

23 ANA PATRICIA DE ANDRADE PINTO ***.***.503-65 Não Selecionado 32 64

24 AMANDA VITÓRIA DOS REIS MORAES ***.***.383-80 Não Selecionado 32 64

25 ROANA LINAH DE SOUSA SANTIAGO ***.***.523-03 Não Selecionado 31 62

26 ANTONIA MARIA CAVALCANTE DE MOURA ***.***.683-48 Não Selecionado 31 62

27 NATÁLIA DE LIMA SANTOS ***.***.533-70 Não Selecionado 30 60

28 LUCIANE MARIA DE ALMEIDA VIEIRA ***.***.533-52 Não Selecionado 30 60

29 MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO AVELINO ***.***.363-03 Não Selecionado 30 60

30 MARIA JOSÉ OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.***.993-83 Não Selecionado 29 58

31 RAFAELLA HELLEN LIMA ALVES ***.***.493-09 Não Selecionado 29 58

32 MONICA BARBOSA DOS SANTOS ***.***.853-30 Não Selecionado 29 58

33 ADABIA GOMES DE SOUZA ***.***.113-59 Não Selecionado 29 58

34 ZAIDA GOMES DE FREITAS ***.***.913-26 Não Selecionado 29 58

35 MARIA ROSAMARY ALVES DE ALMEIDA SOUZA ***.***.963-05 Não Selecionado 27 54

36 MARIA DO LIVRAMENTO DOS SANTOS GOMES ***.***.953-44 Não Selecionado 25 50

37 GISLIENE SOARES RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.103-10 Não Selecionado 25 50

38 TALITA DE OLIVEIRA SOBREIRA ***.***.353-18 Não Selecionado 25 50

39 MAISA DE SALES COSTA ***.***.063-65 Não Selecionado 25 50

Serviço Social - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NATHALIA MARTINS DE SOUZA ***.***.383-58 Selecionado 43 86

2 LARYANE DE VASCONCELOS CARDENAS ***.***.073-94 Selecionado 39 78

3 GIULIA SOUZA DE OLIVEIRA ***.***.693-08 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

4 REBECA MARQUES DE MELO ***.***.203-70 Não Selecionado 38 76

5 DANIELE RAYLANE SILVA DE SOUZA ***.***.483-95 Não Selecionado 38 76

6 FRANCISCA FABRÍCIA DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.973-89 Não Selecionado 37 74

7 SARAH ELLEN FORTES DE ALMEIDA ***.***.783-11 Não Selecionado 36 72

8 DAVI DIAS DA SILVA ***.***.973-10 Não Selecionado 36 72

9 ANA LETICIA DE CASSIA SILVA LIMA ***.***.553-78 Não Selecionado 35 70

10 MARIA TAINANNA CAVALCANTE BEZERRA RAMOS ***.***.803-10 Não Selecionado 34 68

11 FRANCISCO MARCIO ALMEIDA MACIEL ***.***.813-73 Não Selecionado 34 68

12 SAMARA DAVILA LIMA NOGUEIRA ***.***.083-78 Não Selecionado 34 68

13 LINIANE DE CÁSSIA SANTOS ***.***.483-77 Não Selecionado 32 64

14 GRAZIELE DE SOUSA BARBOSA ***.***.853-93 Não Selecionado 32 64

15 LARISSA DA SILVEIRA BARBOSA ***.***.693-20 Não Selecionado 32 64

16 DENISE FERREIRA DO NASCIMENTO ***.***.583-72 Não Selecionado 31 62

17 PAULO HENRIQUE MACIEL DA SILVA ***.***.083-88 Não Selecionado 31 62

18 VIVIANE CARDOSO BANDEIRA ***.***.313-36 Não Selecionado 30 60
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19 VANÉCIA BARBOSA SILVA ***.***.483-32 Não Selecionado 30 60

20 ALBERLÂNIA DOS SANTOS AGUIAR ***.***.513-55 Não Selecionado 30 60

21 TARCIANA CARDOSO DE SOUSA ***.***.963-01 Não Selecionado 29 58

22 ANDRESSA PONTES ARAÚJO ***.***.473-89 Não Selecionado 28 56

23 FRANCISCA CATARINA CAVALCANTE DE PAULA ***.***.943-22 Não Selecionado 28 56

24 THYSSIA FIORANI EZEQUIEL ***.***.173-48 Não Selecionado 27 54

25 ANTÔNIO FRANKLIN PEREIRA DE SOUSA ***.***.473-93 Não Selecionado 26 52

Serviço Social - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 HERMANO ARAUJO DA SILVEIRA ***.***.153-19 Selecionado 43 86

2 FRANCISCA APARECIDA PINHEIRO CAVALCANTE ***.***.723-98 Selecionado 41 82

3 MARIA NAYRLLA DE SOUSA ***.***.144-24 Selecionado 41 82

4 GABRIELA HOLANDA VIEIRA ***.***.593-65 Selecionado 41 82

5 DIANA CRISTINA REBOUÇAS DOS REIS ***.***.783-54 Selecionado 41 82

6 CARLA KARINE OLIVEIRA SOUZA ***.***.003-71 Selecionado 40 80

7 ANTONIA BRENDA TEIXEIRA DA SILVA MÁXIMO ***.***.983-84 Selecionado 40 80

8 ANA AMELIA MOTA PINHEIRO ***.***.433-02 Selecionado 39 78

9 RENATA FERREIRA DO NASCIMENTO ***.***.423-33 Selecionado 39 78

10 MARYANE BRITO DE VASCONCELOS ***.***.753-06 Selecionado 39 78

11 KARINE CARNEIRO SILVA ***.***.973-97 Selecionado 39 78

12 FLÁVIA GONÇALVES DA SILVA ***.***.993-55 Selecionado 39 78

13 TEREZA DAVILA AGOSTINHO RODRIGUES ***.***.153-95 Selecionado 39 78

14 ESTELITA MACHADO DE SOUSA ***.***.253-45 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

15 AMANDA CABRAL DIAS ***.***.313-49 Não Selecionado 38 76

16 RAFAEL FERREIRA BARROSO ***.***.173-02 Não Selecionado 38 76

17 CAMILA SENA MATIAS ***.***.843-52 Não Selecionado 38 76

18 RAQUEL RAMOS SOARES ***.***.433-48 Não Selecionado 38 76

19 MARCONES DA SILVA NASCIMENTO ***.***.653-22 Não Selecionado 38 76

20 SARA SILVA DE OLIVEIRA ***.***.953-73 Não Selecionado 38 76

21 JAMILLE CARVALHO DE SOUZA ***.***.143-05 Não Selecionado 38 76

22 ERYKA MARIA SOUSA DE ALMEIDA ***.***.193-04 Não Selecionado 37 74

23 GREYCE HELEN MARQUES TEIXEIRA ***.***.663-39 Não Selecionado 37 74

24 TICIANE GOMES DE SIQUEIRA ***.***.993-27 Não Selecionado 37 74

25 ANA RAFAELLE MASCARENHAS DE SA FERREIRA ***.***.693-62 Não Selecionado 37 74

26 FRANCISCA EDIVANE BENTO TEIXEIRA ***.***.783-61 Não Selecionado 37 74

27 FRANCISCO DANIEL COELHO VIANA ***.***.313-77 Não Selecionado 37 74

28 EMANUELLI REGIA PEREIRA LOURENÇO ***.***.793-52 Não Selecionado 36 72

29 KETIANE VANDERLEI BARROS ***.***.973-41 Não Selecionado 36 72

30 MARIA VIVIANNE NASCIMENTO ALBUQUERQUE ***.***.733-50 Não Selecionado 36 72

31 VIVIANA LÚCIO DE CARVALHO ***.***.153-59 Não Selecionado 36 72

32 CLEONILDO SANTOS GOMES JUNIOR ***.***.183-75 Não Selecionado 36 72

33 NATALIA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.063-51 Não Selecionado 36 72

34 DANIEL ROGERS DE SOUZA FERREIRA ***.***.473-72 Não Selecionado 35 70

35 SUELLEN BRAGA VASCONCELOS ***.***.563-06 Não Selecionado 35 70

36 MARIA ERCILIA MENDONÇA MAIA ***.***.403-32 Não Selecionado 35 70

37 ANA CLAUDIA FERNANDES ***.***.914-03 Não Selecionado 35 70

38 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO CHAVES ***.***.653-02 Não Selecionado 35 70

39 THALYTA SARA SILVA MOURA ***.***.643-90 Não Selecionado 35 70

40 CLAUDIA LEILANE LUCENA DE MEDEIROS COSTA ***.***.894-10 Não Selecionado 35 70

41 MARIA ANDREIA LIMA SILVA ***.***.793-45 Não Selecionado 35 70

42 BÁRBARA CRISTINA SOUSA DE ALENCAR ***.***.583-78 Não Selecionado 35 70

43 JÉSSICA NARCISO MENDES ***.***.327-22 Não Selecionado 35 70

44 DYEME ALVES BARBOSA ***.***.703-42 Não Selecionado 35 70

45 JULIANA ALVES DO NASCIMENTO ***.***.243-54 Não Selecionado 35 70

46 LÍ­VIA KELLY DA SILVA ***.***.933-03 Não Selecionado 35 70

47 STEPHANIE GLÓRIA VASCONCELOS QUEIROZ ***.***.083-63 Não Selecionado 35 70

48 GISLANE SANTOS ***.***.293-70 Não Selecionado 34 68

49 LILIAN RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.413-00 Não Selecionado 34 68
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50 SARAH JESSICA DE OLIVEIRA ***.***.443-50 Não Selecionado 34 68

51 CARLA PATRICIA MOURA BARROS ***.***.823-99 Não Selecionado 34 68

52 FRANCISCA SABRINA FERREIRA MARINHO ***.***.103-24 Não Selecionado 34 68

53 DORINDA DORICE DIAS CARNEIRO ***.***.413-88 Não Selecionado 34 68

54 VANDA CAVALCANTE ***.***.323-20 Não Selecionado 33 66

55 ANDRÉA MENEZES DA SILVA ***.***.893-04 Não Selecionado 33 66

56 KYSULA ROBERTA LIMA DA COSTA ***.***.313-49 Não Selecionado 33 66

57 MARIA MICHELLE DE SOUSA MOURA ***.***.043-26 Não Selecionado 33 66

58 JANE MARA DE ARAUJO COSTA ***.***.985-11 Não Selecionado 33 66

59 BRUNIELA DOS SANTOS ***.***.193-04 Não Selecionado 33 66

60 AILANA ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.***.253-18 Não Selecionado 33 66

61 ALYNE BARBOSA JALES ***.***.723-90 Não Selecionado 33 66

62 FRANCISCO LEANDRO SOARES BARROS ***.***.263-01 Não Selecionado 33 66

63 JULIA DAVILA SANTIAGO CAVALCANTE ***.***.663-60 Não Selecionado 33 66

64 PATRÍCIA OLIVEIRA LIMA ***.***.083-49 Não Selecionado 32 64

65 ALDENIZE MARIA CHAVES DE MENDONÇA ***.***.992-00 Não Selecionado 32 64

66 INEA REBECA MARQUES DOS REIS ***.***.795-02 Não Selecionado 32 64

67 MÔNICA MOREIRA DE CASTRO MAIA ***.***.653-40 Não Selecionado 32 64

68 ANA BIATRIZ DA SILVA AVELINO ***.***.983-60 Não Selecionado 32 64

69 ANA RAQUEL DE ARAÚJO BASTOS ***.***.083-58 Não Selecionado 32 64

70 NIKELLY BARBARA LIMA DA SILVA ***.***.083-30 Não Selecionado 32 64

71 JOSIVANDA COSTA GOMES ***.***.453-17 Não Selecionado 31 62

72 ELLY ÂNGELA FERREIRA MAGALHÃES ***.***.713-30 Não Selecionado 31 62

73 PAOLA HELANE WILKINS DO NASCIMENTO ***.***.813-50 Não Selecionado 31 62

74 NATHEELLY XAVIER SOARES MARTINS ***.***.653-10 Não Selecionado 31 62

75 ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS COELHO ***.***.043-03 Não Selecionado 30 60

76 MARIA FRANCIDENES DE SOUZA MELO ***.***.393-93 Não Selecionado 30 60

77 FILIPE MONTEIRO DE OLIVEIRA ***.***.983-47 Não Selecionado 30 60

78 FRANCISCA KARINA DE LIRA ***.***.813-36 Não Selecionado 30 60

79 EURILENE SOUSA MOREIRA ***.***.033-34 Não Selecionado 29 58

80 LEIDE DAIANA CARVALHO CUNHA ***.***.023-34 Não Selecionado 29 58

81 LAURIANA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA ***.***.427-23 Não Selecionado 29 58

82 ANA CAROLINE FERNANDES BRANDAO ***.***.093-02 Não Selecionado 29 58

83 DAYANA GOMES MIGUEIS ***.***.053-89 Não Selecionado 29 58

84 CAMILA ARAÚJO DA SILVA ***.***.393-62 Não Selecionado 29 58

85 IVNA GOMES FERNANDES ***.***.393-95 Não Selecionado 29 58

86 ANA GABRIELI DE DEUS CASSIMIRO ***.***.443-61 Não Selecionado 29 58

87 JOSE AURICIO LOPES ARAUJO ***.***.043-12 Não Selecionado 29 58

88 FRANCISCA MYRELLA TAVARES BRITO ***.***.703-88 Não Selecionado 29 58

89 RAMONA ELLEN DE ALENCAR TABOSA ***.***.153-06 Não Selecionado 28 56

90 SUELLEN SANTOS MOREIRA ***.***.283-37 Não Selecionado 28 56

91 NAGELA LEILIANE MARIM ALMEIDA ***.***.233-25 Não Selecionado 28 56

92 ANGELA RAFAELA RODRIGUES LIMA ***.***.093-98 Não Selecionado 28 56

93 FABIANA OLIVEIRA CRUZ ***.***.133-04 Não Selecionado 27 54

94 DORALICE CLAUDINO MORAIS ***.***.873-91 Não Selecionado 27 54

95 KAREN LOPES FELIPE ***.***.383-97 Não Selecionado 27 54

96 SAMARA HAIRLY DUARTE DE SOUSA ***.***.813-28 Não Selecionado 27 54

97 GEORGIA GOMES LINS ***.***.983-72 Não Selecionado 26 52

98 WENNA ARUBA SERAFIM ***.***.913-22 Não Selecionado 26 52

99 IANA BEZERRA CRUZ ***.***.623-06 Não Selecionado 26 52

100 LÍVIA CAVALCANTE REGES ***.***.113-01 Não Selecionado 25 50

101 MARIA LUZIRENE ALVES DE SOUZA ***.***.213-39 Não Selecionado 25 50

102 ANA ALINE DE OLIVEIRA LUCAS ***.***.133-07 Não Selecionado 25 50

29/11/2021 - Página 13 de 13


